

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG689000	LUGAR DE EXPEDICIÓN:
HOJA NO. 01	8-30 PLANTA TEXMELUCAN
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:	AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
2021-10-30T20:45:25	N TEXMELUCAN PUEBLA-
	C.P. 74129

VENDIDO A: 64-08-002 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

CALLE GALIO NUM. 207

COL. LUIS ECHEVERRIA ALVAREZ C.P. 34250

DURANGO DURANGO DURANGO

PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
DD161	90939	65497	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	15	88		518	211 V	935	028	P	786100046001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA	
MR 90622	7501943487604	HIG JUM SCOTT 700MT	700	6			C	50	496.01	126139	32.15+22			262.51	13,125.50	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 13,125.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,100.08																
#Error																
MR 92231	7501017381623	TINT SANITAS 100H	100	20		BCO	C	250	253.23	126139	24.6+22			148.94	37,235.00	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 37,235.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 5,957.60																
#Error																
MR 92257	7501943485891	TR MARLI 180 X 6MTS	180	6			C	360	449.70	126139	24.45+22			265.01	95,403.60	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 95,403.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 15,264.58																
#Error																
														PRECIOS L.A.B. FABRICA	660	145,764.10
														275110	26.430 KILOS	
														TOTAL IVA 16:		23,322.26
														TOTAL VENTA:		169,086.36

(CIENTO SESENTA Y NUEVE MIL OCHENTA Y SEIS PESOS 36/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG689000
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2021-10-30T20:45:25

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-08-002 RFC: ECO061122F78
ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
CALLE GALIO NUM. 207
COL. LUIS ECHEVERRIA ALVAREZ C.P. 34250
DURANGO DURANGO DURANGO
PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

CONSIGNADO A:

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
DD161	90939	65497	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	15	88		518	211 V	935	028	P	786100046001

FOLIO FISCAL: B9CD8A82-1DC3-40CA-B5A3-7F33B0D6339C
NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045
NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034
SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

Jo9fxQss
+QVyniMF3zTn000Lx0IDxLBRPdTJic3Tb4UJhDvd5MivCL6wcTM4Zkt1OJptsT29SFdNPNXYaEVjquZFJFRqFrIFdB0EpmfPP4+MXiQmHSzQRdJYLtst79D/fDj7xIm3HryH59keaL9wS1Fpu06vYpe
J9NUHQPJQo+PLas6QkRUjN+1zirLolMXEfwGBz8/xyJHcPjp6fYYsABzAuahbKMhMLM6b3rpsfRdnnS8UpkYrJv7wiYtgzZA28b6fDpcnWD4QAKhxOr7VRPdXdrVYwEnHaBKdKwvM
+rimuoPQikpC47oXA+6prSmig7S+AKoHpQ+9RYJxyw3Q==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

Fyua60T0LS+vbMkDe8cp8zei/c6QBD7Cd
+cQ58y0ng1OHKxkfiVhrSI8qqgx3fM80RWQBeVziSHi9e1BBfGbwQKlWUxfymV/j5AstS4AR9dObzyPg5hy7rgN9/r6IxYSbXfFcVny8ML8zTiOe4n7/zgaPNDQyeQ807F0QGb9js1G+kEtdy/
+zbx63cxgfsoub5d2Of8DasWz1KXLvxc2Ci630UfXB2pRp/ghLHi02ztM4T16iw/AAsaI/ISNLNF47XivvPX4M1WJdiBsQocWLRwbwhy/2nUZRweR2TjmosLPfPnPQOOuLk7eCTt
+SrkburufKngmmSi7StSWoug==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|B9CD8A82-1DC3-40CA-B5A3-7F33B0D6339C|2021-10-30T20:47:06|EEL961104G96|Jo9fxQss
+QVyniMF3zTn000Lx0IDxLBRPdTJic3Tb4UJhDvd5MivCL6wcTM4Zkt1OJptsT29SFdNPNXYaEVjquZFJFRqFrIFdB0EpmfPP4+MXiQmHSzQRdJYLtst79D/fDj7xIm3HryH59keaL9wS1Fpu06vYpe
J9NUHQPJQo+PLas6QkRUjN+1zirLolMXEfwGBz8/xyJHcPjp6fYYsABzAuahbKMhMLM6b3rpsfRdnnS8UpkYrJv7wiYtgzZA28b6fDpcnWD4QAKhxOr7VRPdXdrVYwEnHaBKdKwvM
+rimuoPQikpC47oXA+6prSmig7S+AKoHpQ+9RYJxyw3Q==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-10-30T20:47:06

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS,
REMISIÓN OFICIAL, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 131639
PLACAS:

TRANSPORTISTA:
CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48
NO. CAJA:

